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EXMA. SRA. DRA-. JUIZA DE DIREITO DA VARA DA COMARCA DE

TEUTÔNIA-RS

Proc. 1.01.0001944-3

ELTON HAEFLIGER, síndico da Massa Falida de
TTS - Beneficiamento de Couros Ltda, vem, respeitosamente ante
V.Exa. para apresentar o QUADRO GEIRAL DE CREDORES, nos
termos da intimação de fis., fazendo-o nos seguintes termos:
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§Crédito trabalhistas - não há créditos trabalhistas
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Créditos fiscais com penhora no rosto dos autos ■s

o

R$ 29.355,76
R$ 29.535,06
.R$ 27.088,95
.R$ 27.088,95
.R$ 16.769,74
.R$ 15.405,93
.R$ 47.309,54
.R$ 23.484,43
.R$ 1.956,98
.R$ 4.130,96
.R$ 6.094,25
.R$ 65.874,13
R$ 2.123,01

a) - Fazenda Nacional
b) - Fazenda Nacional
c) - Fazenda Nacional
d) - Fazenda Nacional
e) - Fazenda Nacional
f) - Fazenda Nacional
g) - Fazenda Nacional
h) - Fazenda Nacional
i) - Fazenda Nacional
j) - Fazenda Nacional
k) - Estado do RS
I) - Estado do RS
m)- Município de Teutônia
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Execuções fiscais sem penhora no rosto dos autos

R$ 6.620,78
R$ 6.563,50
R$ 5.554,46
R$ 3.130,24
R$ 2.879,25
R$ 7.883,83

a) - Fazenda Nacional
b) - Fazenda Nacional
c) - Fazenda Nacional
d) - Fazenda Nacional
e) - Fazenda Nacional
f) - Fazenda Nacional

Créditos quirografários

R$ 58.473,61
R$ 3.858,45
R$ 35.161,00
.R$ 1.165,34

,.R$ 19.845,00
..R$21.900,00

,.R$ 26.302,92
..R$ 406,00
...R$ 4.060,44
.R$ 411,47
.R$ 364,24
.R$ 870,00
.R$ 735,75
.R$ 11.250,00
..R$ 261,30

.R$ 140,18

.R$ 370,04

..R$ 124,70

...R$ 2.326,00

..R$ 83,80

...R$ 10.437,90

..R$ 262,50

..R$ 1.905,76
...R$ 1.219,51
..R$ 38,20
..R$ 90,90
..R$ 136,44
...R$ 2.040,00
...R$ 1.645,26
...R$ 566,84
...R$ 2.214,40
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1. - Braspelco - Indústria e Comércio Ltda
2. - Leatherquim e Representações Ltda
3. - Curtume Herbert Haedler Ltda

4. - Calçados Laruse- Ind. Com. Ltda
5. - Bonato Couros Ltda

6. - Sadesa Brasil - Ind. Com Couros Ltda

7. - Kromo - Com. Componentes Calçados Ltda
8. - Peili Química Ltda

9. - Sandoz S/A

- Superquímica - Com. Transportes Ltda .
- Fabrica de Artef. Borracho Fabo

- Ferramentas Gerais - Com. Imp. S/A
- Enia - Ind. Químicas S/A

- Indústria de Máquinas Enko Ltda
- Ouro e Prata Cargas S/A
- Dieri - Produtos para Couros Ltda
- Xerox do Brasil Ltda

-Tijollo-Com. Repr. Mat. Constr. Ltda ...
- Rohm na Haas Brasil Ltda

- Pilot - Ind. Com. De Calçados Ltda
- Curtume Esswein Ltda

- Vilmax do Brasil Química Ltda
- Luri - Comércio e Representações Ltda
- Mark - Produtos Químicos Ltda

-Tritec Chimarrão e Equipamentos Ltda ..
- Transportes Tegon Valenti S/A
-Transportadora Plimor Ltda
- Couros Froes — Com. E Repr. Ltda
- Nemita Com Prod. Químicos Ltda
- Tecnopiel - Imp. Exp. Com e Repr. Ltda
- Noko Química Ltda

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.
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...R$ 262,20

,.R$ 226,00
..R$ 900,68
.R$ 1.025,00
R$ 154,50
.R$ 5.000,00

- Química Novo Tempo Ltda
-Agenda-Com. Prod. Químicos Ltda
- Courosul - Ind. Couros Ltda

- Jac - Beneficiamento de Couro Ltda

- Abrastem - Com. De Abrasivos Ltda

- Banco Brasileiro de Descontos S/A ..

- Unibanco - União de Bancos Brasileiros S/A..R$ 26.798,98
R$ 11.241,50
..R$ 16.340,20
R$ 175.000,00

- Banco Bamerindus do Brasil S/A

- Caixa Econômica Federal

- Banco do Brasil S/A

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

- Banco do Estado do Rio Grande do Sul S/A..R$ 33.983,38
- Oleoquim - Ind. Com. Produtos Químicos
- Anisinos - Comércio e Representações Ltda ....R$ 877,95
- Kromática - Ind. Com. De Prod. Quím. Ltda....R$ 1.658,00

R$ 881,18

R$ 320.00

R$ 917,01

- Polyvini - Ind. Com. Prod. Químicos Ltda
- José Erno Schuster

39.

40.

41.

42.

43.

44.

45.

46.

47.

Encargos da Massa (Privilégio Geral)

R$ 67,18
....R$ 5,80
.R$ 1.480,00

R$ 3,75
R$ 5.388,67
R$ 1.876,00

a) - Oficial de Justiça
b) - Custas Judiciais (cód. 206)
c) -FRPJ-Editais
d) - FRPJ - P. Postal
e) - Taxa Judiciária (cód. 205)
f) - Síndico da Massa Falida (Elton Haefliger)
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Ante o exposto, requer o prosseguimento do feito,
intimando-se os credores e demais interessados, para que apresentem
eventual impugnação.

Nestes Termos

Pede Deferimento

TEUTÔNIA-RSr22-de-ftQyembro de 2010
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